
31. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 
w Czaplinku

31. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Czaplinku, który odbył się w 
niedzielne popołudnie 29 stycznia 2023 r. zgromadził wielu mieszkańców naszej 
gminy, którzy przyszli wesprzeć Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy.

Tegorocznym hasłem Finału było: „Chcemy wygrać z sepsą! Finał dla wszystkich 
małych i dużych”.

Punktualnie o godzinie 15:00 burmistrz Czaplinka Marcin Naruszewicz będący 
jednocześnie Szefem Sztabu Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy przywitał 
wszystkich zebranych oraz zaprosił na licytacje i program artystyczny.

Tuż po 15:00 swoje umiejętności zaprezentowali najmłodsi adepci piłki nożnej, 
(żaki młodsze i starsze) należące do Akademii Piłkarskiej Czaplinek, którzy zagrali 
z zaprzyjaźnionym zespołem ze Złocieńca.

Po skończonych rozgrywkach rozpoczęły się licytacje. Burmistrz Czaplinka Marcin 
Naruszewicz wraz z dyrektorką Czoku Aleksandrą Łuczyńską rozpoczęli 
prezentację pierwszych przedmiotów, które przekazali Darczyńcy z całej gminy. 
Niesamowitym i bardzo ekscytującym momentem była licytacja obrazu z 
wizerunkiem Roberta Lewandowskiego, który ostatecznie został sprzedany za 
dwa tysiące złotych.

Pierwsze pieniążki zasiliły puszkę przeznaczoną na zbiórkę. Na kolejne 
prezentowane przedmioty i usługi nie trzeba było już nikogo namawiać. Hojność 
uczestników zebranych w hali sprawiła, że kolejne pieniądze trafiały do puszki, a 
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przedmioty i usługi do rąk nowych właścicieli.

W międzyczasie zgromadzone w hali dzieci korzystały z wielu atrakcji 
zorganizowanych specjalnie dla nich. Było to malowanie twarzy, zamki 
dmuchane, wata cukrowa i popcorn przygotowane przez zespół Czaplineckiego 
Ośrodka Kultury oraz stół z pysznymi ciastami zorganizowany przez Radę 
Rodziców ze Szkoły Podstawowej z Czaplinka.

W przerwach na licytacje można było oglądać występy utalentowanych 
mieszkańców Czaplinka. Jako pierwsze wystąpiły dzieci w pokazie Zumba, który 
poprowadziła instruktorka Zumby Magdalena Massel-Grzyb. Kolejnych wrażeń 
dostarczyli akrobaci Uczniowskiego Ludowego Klubu Sportowego Akrobatyka 
Czaplinek prowadzonego przez instruktorkę Katarzynę Andrzejewską. Był to 
niesamowity pokaz umiejętności młodych akrobatów, trenujących w klubie. 
Można było podziwiać występy w parach, trójkach, jak również kilkuosobowych 
grupach. Na zakończenie swojego pokazu akrobatki zaprezentowały swoje 
umiejętności w saltach i gwiazdach.  

Równie ciekawie zaprezentowali się młodsi i starsi członkowie grupy HIP HOP, 
którzy trenują swoje umiejętności podczas zajęć w czaplineckim Ośrodku Kultury 
pod okiem trenera Bizona – Sławomira Wegynera. Przy dźwiękach muzyki hip-
hopowej dzieci wykazały się niebywałą ekspresją dostarczając wszystkim wokoło 
wiele radości z oglądanego występu.

W ostatniej części artystycznej niedzielnego Finału zaprezentowały się 
utalentowane dzieci ze Studia Piosenki Esti: Nina Meszka, Hania Tomczak, Julia 
Suska, Julia Fedorowiat, Basia Gabryś oraz Zuzia Płaszczyńska. Na scenie 
wystąpił również Maciej Jasiński i debiutujące Aleksandra Sieniawska i Zuzanna 
Boderek.

Wszystkie występy uświetniły czas oczekiwania na kolejne licytacje, które 
odbywały się, aż do godziny 20:00. Były przedmioty o które rozgrywała się 
emocjonująca „walka” przynosząc tym, samym efekt w postaci sporej sumy 
zasilającej skarbonkę WOŚP.  

Emocje tego dnia były naprawdę niesamowite. Dzien spędzony wspólnie z całymi 
rodzinami przyniósł wiele radości i zabawy.  

Ale najważniejszym celem, o którym wszyscy noszący serduszka WOŚP pamiętali 
tego dnia, była walka z sepsą, dla wszystkich dużych i małych.



Dlatego z ogromną przyjemnością przekazujemy informację o zebranej 
kwocie na Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy w Czaplinku.

Uzbierana łączna kwota to: 26 303,29 zł

Kwota uzbierana została przez wolontariuszy do puszek na ulicach Czaplinka, z 
licytacji w hali oraz przez Radę Rodziców Szkoły Podstawowej w Czaplinku.

Jednocześnie przypominamy, że nadal można licytować przedmioty wystawione 
przez Gminę Czaplinek, przekazane przez Darczyńców naszej gminy na portalu 
Allegro. W najbliższym czasie umieszczone zostaną również przedmioty, które z 
powodu braku czasu na kolejne licytacje nie zostały wylicytowane podczas Finału 
w hali.

Informacje o aukcjach można znaleźć na stronie www.czaplinek.pl.

Zwieńczeniem 31. Finału WOŚP w Czaplinku było światełko do nieba, 
przygotowane  przez strażaków OSP Czaplinek. Światełko stanowiące symbol 
wielkich serc wszystkich osób zaangażowanych w zbiórkę, zarówno darczyńców, 
wolontariuszy jak również wszystkich tych którzy wsparli finansowo zbiórkę.

Dziękujemy!

Autor: Katarzyna Kibitlewska - kierownik Referatu Planowania, Rozwoju 
Gospodarczego, Turystyki i Promocji
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